TERNA ENERGY SA

TERNA ENERGY SA

ISIN: GRS496003005

Ubersicht

17.07.2024 08:06:05
Kurs

18,94 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,05% (0,01)

GRS496003005
TENERGY
Hannover

EUR

Versorger

Aktie

2.618 EUR

ATHEX
COMPOSITE
SHARE INDEX

18,94 EUR
18,94 EUR
18,94 EUR
18,93 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift

15.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Global
12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings
09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich
24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich
21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=GRS496003005&ID_NOTATION=385838156
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=GRS496003005&ID_NOTATION=385838156
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8cf17105b1a4fa7a906fdf5586b88ae91fa685d45fb2a82717691dd5ca0f1b85&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=eedb113abe45b8fee&time=1721363916&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=47ad22701dd03afb767d60896695ca7ecd2e5ad5be24afac2ee2b48f6ad08a0c&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=9dac1cc2821edbb49&time=1721363916&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=401f41dffeb87d5e8af44ac3b0d26c9f0ddc0cf27d0e55eabdd0c7df37c15230&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=d5ebc50d6cb0b0118&time=1721363916&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b5e13a826d5ceb317bdbce945a958339ab7aa81f083eb91013d47e093163dc70&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=1b9ce1b7841f68b8a&time=1721363916&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bac36c2a8b98b7d45c8469292eb2d5e0af41d3dd837c527dde739c18914992cf&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=3c63ecf82436d9817&time=1721363916&tool=RSC

TERNA ENERGY SA

Details

17.07.2024 08:06:05

Kurs
18,94 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +22,59%
Perf (abs.) +3,49
Beta 0,75
Volatilitat 24,74

ERSTE

Group

0,05% (0,01)

GRS496003005
TENERGY
Hannover

EUR

Versorger

Aktie

2.618 EUR

ATHEX
COMPOSITE
SHARE INDEX

18,94 EUR
18,94 EUR
18,94 EUR
18,93 EUR
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+5,34% -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
28.10.2021
17.07.2024

Zeit

17:23
08:18
16:00

08:06
08:23
19:08
08:11

Kurs

18,51 EUR
19,36 EUR
7,34 EUR

18,94 EUR
18,94 EUR
13,64 USD
18,84 EUR

18,94 EUR
18,81 EUR
17,90 EUR (0
16,31 EUR (0
19,35 EUR (04.07.2024
14,47 EUR (29.01.2024
19,35 EUR (04.07.2024
12,97 EUR (06.10.2023

0
0
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Gehandeltes Trades

Volumen
0,00 7
0,00
0,00

-

0,00
0,00
0,00
0,00

w = N W

2/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=385838156
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20303413
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20303412
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025881
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025881
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70391336
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105463913
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342361045

TERNA ENERGY SA

Berlin 17.07.2024 08:19 19,04 EUR 0,00 3
Athens Stock Exchange 17.07.2024 16:09 19,31 EUR 4,17 445
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280552
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20091612

TERNA ENERGY SA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

'ré TERNA ENERGY s

Kontaktdetails
TERNA ENERGY SA

Messogeion 85 11526 Athen
Telefon+30 210 6968300
Fax: +30 210 6968096
E-mail: info@terna-energy.gr
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ERSTE

Group


mailto:info@terna-energy.gr
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